П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  10.04.2018 года                                  № 37

д. Рузбугино

О  переводе нежилого                                                                                                 здания  в  жилое
          В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,  на  основании  Постановления  Администрации  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  № 403 от 31.12.2015  года  «О  муниципальной  межведомственной  комиссии  по  признанию  помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения  муниципального  жилищного  фонда  непригодным  для  проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или  реконструкции»,  Уставом  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области,  Администрация  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Перевести  нежилое  здание  с кадастровым  номером 76:06:072801:173,   расположенное  по адресу:  Ярославская  область,  Любимский  район,  д.  Хлестово,  ул.  Центральная, д. 39  в   жилое  здание.

         2.  Настоящее постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

Глава  Осецкого  сельского

поселения  Ярославской  области:                     В.А. Сочнев